
NT 75/2 Tact² Me
Vysoká mobilita a výkon, vytrvalost, robustnost a množství praktické výbavy dělají z vysava-

čů Kärcher Tact² žádané specialisty a stroje pro všeobecné použití. NT 75/2 Tact² Me přitom 

sériově disponuje kompletním antistatickým balíčkem. Nedocenitelné ulehčení práce všude 

tam, kde se musí pravidelně odstraňovat velká množství jemného prachu.

MISSING PICTURE: 
M:\print\1667232_
det_9502x502_113840

1 2 3 4

1

2

3

4

 Snadná přeprava

 Nastavitelná rukojeť a velká kola zaručují snadnou dopravu na místo 

používání i na nerovném podkladu.

 Inteligentní uložení příslušenství

 Tak lze například rychle upevnit podlahovou hubici nezávisle na 

směru.

 Automatické čištění filtru Tact²

 Nový plochý skládaný filtr lze vyjímat z čisté strany a je rozdělený 

na dvě poloviny, které se střídavě čistí cílenými nárazy vzduchu.

 Nedochází k ucpání filtru jemným prachem. Proud vzduchu je 

konstantně vysoký dlouhou dobu.

 Bezpečně a po ruce

 Na hlavě vysavače lze skvěle a bezpečně odložit nářadí, drobné díly 

a láhve. N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8



N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

NT 75/2 Tact² Me

 Automatické čištění filtru Tact²
 Antistatický systém

Technické údaje
Objednací číslo  1.667-288.0

EAN kód  4039784727267

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 2 x 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Objem nádrže l 75

Materiál nádrže  Ušlechtilá ocel

Příkon W Max. 2760

Standardní jmenovitý průměr   DN 40

Délka kabelu m 10

Hladina hluku dB 73

Počet turbín  2

Hmotnost kg 27,8

Hmotnost včetně obalu kg 35

Rozměry (D x Š x V) mm 630 × 545 × 920

Vybavení
Sací hadice m 4 / s kolenem Očištění filtru  Tact filtr Clean

Sací trubka kusy × m / 
mm

2 × 0,55 / 40 / Ušlechtilá ocel Ochrana proti nárazu  

Filtrační sáček kusy 1 / Papír Madlo  
Mokro-suchá podlahová hubice mm 360 Ochranná třída  I

Spárová hubice   Vodicí kolečka s brzdou  
Vypouštěcí hadice (olejuvzdorná)  
Vypínací automatika při dosažení max. 
plnicího množství

 

Antistatický systém  
Eco-Filtrační systém  
Nádoba z ušlechtilé oceli  
Plochý skládaný filtr  Papír

  Obsaženo v objemu dodávky.     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

Plochý skládaný filtr (papír)

Plochý skládaný filtr (papír) 1 6.907-276.0 1 kusy 
Flat pleated filter HEPA, dust class H

Plochý filtr HEPA 2-mot. vysavač 2 6.904-364.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 3 6.907-277.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr PTFE 4 6.907-449.0 1 kusy 
Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Speciální filtrační sáček, filtrační 
sáček pro vysávání mokrých nečis-
tot

5 6.904-252.0 5 kusy


Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 6 6.904-285.0 5 kusy 
Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot

Plastové sáčky pro bezprašné 
odstranění odpadu

7 6.900-698.0 10 kusy 

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr polyester - 
jehlová plsť

8 6.904-282.0 1 kusy 

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Filter bags-fleece 5 piece 65-75 
Liter

9 2.885-753.0 5 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1 2–4 5, 12 6–8 9 10 11

13 14 15 16 17–19 20–21, 23 22

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Breite Cena

Koleno, plast

Elektrický vodivé koleno, NW 40 1 2.889-172.0 1 kusy 40 
Plastové koleno pro profi vysava-
če

2 5.031-718.0 1 kusy 35 

Koleno plast 3 5.031-939.0 1 kusy 35 
4 5.032-427.0 1 kusy 40 

Podlahové hubice

Podlahová hubice DN 40 360 mm 5 2.889-153.0 1 kusy 40   360 mm 
Podlahová tryska (hubice) 6 6.903-018.0 1 kusy 40   370 mm 
Podlahová tryska DN 4 7 6.906-383.0 1 kusy 40   450 mm 
Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 8 6.906-384.0 1 kusy 35   370 mm 
Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot

9 2.889-117.0 1 kusy 40   400 mm 

Podlahová hubice antracitová DN 
35

10 2.889-173.0 1 kusy 35   300 mm 

Mokro-suchá podlahová hubice 
standardní DN40

11 2.889-174.0 1 kusy 40   360 mm 

Spárové hubice

Štěrbinová tryska DN 40 300 mm 
1:50

12 5.130-655.0 

Štěrbinová plastová hubice pro NT 
vysavače (DN 35)

13 6.900-385.0 1 kusy 35 210 mm 

Spárová tryska (hubice) NW35 14 6.900-922.0 1 kusy 35 500 mm 
Spárová tryska (hubice) DN 4 15 6.905-817.0 1 kusy 40 400 mm 
Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka sada, ušlechtilá ocel 
NW40 550 mm

16 2.889-194.0 2 kusy 40   550 mm 

Sací trubka DN 40 17 6.902-081.0 1 kusy 40   500 mm 
Sací trubka, DN 40 18 6.906-531.0 1 kusy 40   1000 

mm


Sací trubka, DN35 19 6.902-154.0 1 kusy 35   500 mm 
Koleno, ušlechtilá ocel

Koleno ušl. ocel 20 6.903-141.0 1 kusy 35 
21 6.902-079.0 1 kusy 40 

Koleno, kov

Koleno DN35, kov 22 6.900-519.0 1 kusy 35 
Koleno DN40, kov 23 6.900-276.0 1 kusy 40 
Autohubice

Auto-hubice NW 4mm 24 6.900-952.0 1 kusy 40   90 mm 
Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkose-
ná 45°

25 6.902-104.0 1 kusy 35 220 mm 

Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

26 6.902-105.0 1 kusy 40 220 mm 

Hubice pro vysávání trubek

Kartáč 35/100 27 6.903-035.0 1 kusy 35 
Kartáč 35/200 28 6.903-036.0 1 kusy 35 
Sací trubky, kov

Sací trubka pro NT vysavače 29 6.900-514.0 1 kusy 35   500 mm 
Sada sacích trubek DN 35, 550mm 30 2.889-191.0 2 kusy 35   550 mm 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1 2 3 4 5 6 7

8

MISSING PICTURE: 
M:\print\2889161_
std_01_94456.tif

9 10 11 12 13 14

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Hadice elektricky vodivé balené 
NW

1 2.889-141.0 1 kusy 40 4 m 

Sací hadice C DN-40, kpl. 2 4.440-678.0 1 kusy 40 4 m 
Sací hadice C- DN 40 kpl., el. + 
Modul

3 4.440-728.0 1 kusy 40 4 m 

Sací hadice, elektricky vodivá 4 2.889-137.0 1 kusy 35 4 m 
Hadice DN 40 4 m 5 2.889-138.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice DN 35 2,5 m 6 2.889-139.0 1 kusy 40 2,5 m 
Sací hadice, odolná proti olejům 7 2.889-140.0 1 kusy 40 4 m 
Elektricky vodivá sací hadice 8 2.889-142.0 1 kusy 40 2,5 m 
Sací hadice 9 2.889-161.0 1 kusy 35 2 m 
Opravárenské sady

Opravná sada, C 40 10 2.639-873.0 1 kusy 40 
Opravná sada, DN 61 11 2.862-038.0 1 kusy 61 
Sací hadice (Clip-System)

Sací hadice 12 6.906-279.0 1 kusy 40 10 m 
Sací hadice pro NT vysavače 13 6.906-321.0 1 kusy 40   4 m 
Sací hadice 14 6.906-714.0 1 kusy 40 4 m 

15 6.906-546.0 1 kusy 40 4 m 
16 6.906-635.0 1 kusy 40 16 m 
17 6.906-877.0 1 kusy 40 10 m 

Sací hadice kompletní

Sací hadice DN 61, 4m, kompl. 18 4.440-264.0 1 kusy 61 4 m 
Sací hadicekpl. 19 4.440-328.0 1 kusy 61 3 m 
Sací hadice DN 61, 10m, kompl. 20 4.440-467.0 1 kusy 61 10 m 
Sací hadice kompl., DN61, 4m, 
olejuvzd.

21 4.440-613.0 1 kusy 61 4 m 

Sací hadice komplet 22 4.440-616.0 1 kusy 61 4 m 
Sací hadice DN 40, 4m, kompl. 23 4.440-263.0 1 kusy 40 4 m 
Sací hadice DN40, 4m, olejuvzdor., 
kompl.

24 4.440-303.0 1 kusy 40 4 m 

Sací hadice DN 40, 10m, kompl. 25 4.440-463.0 1 kusy 40 10 m 
Sací hadice DN 40, 10 m, e.l., 
kompl.

26 4.440-466.0 1 kusy 40 10 m 

Sací hadice kompl., DN40, 10m, 
oeljuvz.

27 4.440-612.0 1 kusy 40 10 m 

Spojovací nátrubky

Spojovací objímka DN 32/35, s 
vnitř.záv.

28 6.902-077.0 1 kusy 32 

Spojovací objímka, DN 40 s vnitř. 
záv.

29 6.900-286.0 1 kusy 40 

Spojovací objímka DN 61, s vnitř. 
záv.

30 6.902-078.0 1 kusy 61 

Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice (Clip-Systém) 31 6.906-344.0 1 kusy 40 2,5 m 
Prodloužená hadice v balení NW40 
2,5 m

32 2.889-146.0 1 kusy 40 2,5 m 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1 2–4 5 6 7 8 9, 14, 16

10–12 13 15 17 18 19 20

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Cena

Nástavbová sada Y-kus

Nástavbová sada Y-kus, plast 1 2.637-217.0 1 kusy 35 
Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Připojovací objímka C-DN35, 
(svorka na kužel), EL (elektricky 
vod.)

2 5.407-112.0 1 kusy 35


Připojovací objímka C40-DN35, 
e.l., (Klip s kónusem)

3 5.407-109.0 1 kusy 40 

Připojovací objímka C DN 40 4 5.407-111.0 1 kusy 40 
Connection cone NW35 5 5.407-005.0 
Connection cone NW40 6 5.407-006.0 
Připojovací objímka elektronářadí, připojení svorkou, elektricky vodivá

Nářadí - objímka 7 5.453-042.0 1 kusy 35 
Připojovací objímka elektronářadí 
C 35, el.

8 5.453-048.0 1 kusy 35 

Připojovací objímka elektronářadí 
C 35, el. vodivá

9 5.453-049.0 1 kusy 35 

Připojovací objímka elektronářadí 
C 35

10 5.453-050.0 1 kusy 35 

Připojovací objímka elektronářadí 
clip-bar

11 5.453-051.0 1 kusy 35 
12 5.453-052.0 1 kusy 35 

Připojovací objímka elektronářadí, šroubovatelná

Připojovací objímka elektronářadí, 
šroubovací

13 5.453-016.0 1 kusy 35 
14 5.453-026.0 1 kusy 35 
15 6.902-059.0 1 kusy 35 
16 6.902-095.0 1 kusy 35 

Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací kus DN 40 - 61 (trubka 
-> hubice)

17 5.453-019.0 1 kusy 40 

Redukční objímky

Redukční objímka 18 5.407-108.0 1 kusy 40 
Objímka C4/C35 19 5.407-113.0 1 kusy 40 
Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka DN 40-> 
hubice DN 35)

20 6.902-017.0 1 kusy 40 

Redukční kus (trubka -> hubice) 21 6.902-072.0 1 kusy 35 
Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích 
objímek

22 2.860-117.0 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo

Jmenovitá 
světlost Cena

Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu

Sada pro vysávání mokrých a 
suchých nečistot (elektricky vodi-
vá)

1 2.638-147.0 DN 40  


  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1 2

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Anzahl Breite Cena

Ostatní

Adaptér starý elekt. vodivý 1 5.031-436.0 
CS 40 Me 2 2.863-026.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

UBS nevodivá média

UBS nevodivá média Tact² + Ap 1 2.642-602.0 1 kusy K vypnutí při vysávání nevodivých kapalin, jako jsou oleje a 
tuky



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost

Délka/
Šířka Cena

Sítový koš

Síto na hobliny 1 5.731-645.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 75/2 TACT² ME
1.667-288.0

1–2 3

N
T 

7
5

/2
 T

ac
t²

 M
e,

 1
.6

6
7
-2

8
8

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Objednací 
číslo Průtok

Teplota pří-
vodní vody Délka Délka Cena

Teleskopické stožáry

Telescope lance hybrid 10 m 1 4.762-611.0 Max. 60 °C 
Telescope lance carbon 10 m 2 4.762-612.0 Max. 60 °C 
Adapter set 3 9.751-306.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


